
BOTEQUIM KART NIGTH

CORRIDA

TRAÇADO INDOOR

BATERIA 20:45

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 8/4/2022 10:15:49PM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 63.704 1 01:09.380RODRIGO SANTOS  11 13 SC01:09.108 00:15:11.597 --- ---

 63.702 2 01:09.422RICARDO SCHWINGEL  12 13 SC01:09.077 00:15:11.840 00:00.243 00:00.243

 63.7026 3 01:10.014GABRIEL PEREIRA  11 13 SC01:08.817 00:15:11.982 00:00.385 00:00.142

 62.4011 4 01:10.981JONATHAN VERMOLHEIN  6 13 SC01:09.877 00:15:30.698 00:19.101 00:18.716

 62.3321 5 01:09.891ANDREI RAMALHO  13 13 SC01:09.891 00:15:31.116 00:19.519 00:00.418

 62.331 6 01:09.762GUSTAVO GIELOW  13 13 SC01:09.762 00:15:31.254 00:19.657 00:00.138

 62.3330 7 01:09.917EDMAR RECH  13 13 SC01:09.917 00:15:31.678 00:20.081 00:00.424

 62.079 8 01:10.606EDERSON WIPPEL  7 13 SC01:09.751 00:15:35.160 00:23.563 00:03.482

 61.8718 9 01:10.283IVÃ GUEDERT  12 13 SC01:09.979 00:15:38.452 00:26.855 00:03.292

 61.8727 10 01:10.418SAMIR DEMARCH  12 13 SC01:09.815 00:15:38.861 00:27.264 00:00.409

 61.8014 11 01:10.148ADEMIR RAULINO  11 13 SC01:10.094 00:15:39.475 00:27.878 00:00.614

 61.616 12 01:09.539RAFAEL INACIO  13 13 SC01:09.539 00:15:42.778 00:31.181 00:03.303

 61.5422 13 01:09.676MATHEUS DA SILVA  13 13 SC01:09.676 00:15:43.073 00:31.476 00:00.295

 61.8720 14 01:10.180JOCELI SILVA  11 13 SC01:09.999 00:15:38.211 00:31.614 00:00.138

 61.4110 15 01:10.829GUSTAVO LOPES  11 13 SC01:10.407 00:15:45.615 00:34.018 00:02.404

 60.778 16 01:12.055DIEGO ACOSTA  10 13 SC01:11.903 00:15:55.003 00:43.406 00:09.388

 60.5825 17 01:11.235JACKSON DE ALMEIDA  13 13 SC01:11.235 00:15:58.374 00:46.777 00:03.371

 60.5813 18 01:11.158FÁBIO IWAMOTO  13 13 SC01:11.158 00:15:58.704 00:47.107 00:00.330

 53.843 19 01:09.357WILSON LAZZARIS  11 11 SC01:09.357 00:15:12.110 -2 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

 47.7423 20 01:09.017JONAS SILVA 23  10 10 SC01:09.017 00:15:35.335 -3 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 62.195 21 01:10.618BRUNO ALMEIDA  6 9 SC01:10.170 00:10:46.019 -4 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: GABRIEL PEREIRA (01:08.817 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

JOCELI SILVA

KART 20 PENALIZADO EM 5 SEC

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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BOTEQUIM KART NIGTH

CORRIDA

TRAÇADO INDOOR

BATERIA 20:45 RACE 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 8/4/2022 10:14:35PM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 63.7720 1 01:09.438WILSON LAZZARIS  11 13 SC01:09.036 00:15:10.322 --- ---

 63.6327 2 01:11.037JONAS SILVA  12 13 SC01:08.943 00:15:12.244 00:01.922 00:01.922

 63.3522 3 01:09.479GUSTAVO GIELOW  5 13 SC01:09.203 00:15:16.289 00:05.967 00:04.045

 63.359 4 01:09.474GABRIEL PEREIRA  12 13 SC01:08.469 00:15:16.399 00:06.077 00:00.110

 63.2926 5 01:10.418JOCELI SILVA  12 13 SC01:09.286 00:15:17.039 00:06.717 00:00.640

 63.224 6 01:08.836JONATHAN VERMOLHEIN  13 13 SC01:08.836 00:15:18.556 00:08.234 00:01.517

 63.081 7 01:09.994BRUNO ALMEIDA  10 13 SC01:09.545 00:15:20.897 00:10.575 00:02.341

 62.946 8 01:09.662IVÃ GUEDERT  10 13 SC01:09.421 00:15:22.129 00:11.807 00:01.232

 62.8113 9 01:09.285EDERSON WIPPEL  13 13 SC01:09.285 00:15:24.539 00:14.217 00:02.410

 62.7415 10 01:09.881EDMAR RECH  10 13 SC01:09.517 00:15:25.255 00:14.933 00:00.716

 62.7412 11 01:09.933RAFAEL INACIO  7 13 SC01:09.087 00:15:25.778 00:15.456 00:00.523

 62.8114 12 01:09.859ANDREI RAMALHO  7 13 SC01:09.361 00:15:24.304 00:18.982 00:03.526

 62.4030 13 01:09.772RICARDO SCHWINGEL  6 13 SC01:09.211 00:15:30.503 00:20.181 00:01.199

 62.4010 14 01:09.698RODRIGO SANTOS  10 13 SC01:09.139 00:15:30.711 00:20.389 00:00.208

 62.7425 15 01:09.951ADEMIR RAULINO  6 13 SC01:09.578 00:15:25.553 00:25.231 00:04.842

 62.008 16 01:10.480MATHEUS DA SILVA  11 13 SC01:09.881 00:15:36.539 00:26.217 00:00.986

 61.4121 17 01:12.635FÁBIO IWAMOTO  4 13 SC01:11.482 00:15:45.535 00:35.213 00:08.996

 59.952 18 01:09.629GUSTAVO LOPES  13 13 SC01:09.629 00:16:08.632 00:58.310 00:23.097

 59.8318 19 01:11.521JACKSON DE ALMEIDA  6 13 SC01:11.026 00:16:10.927 01:00.605 00:02.295

 42.0117 01:14.376DIEGO ACOSTA  3 4 SC01:13.906 00:07:05.775 -9 VOLTA(S) -9 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: GABRIEL PEREIRA (01:08.469 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

ANDREI RAMALHO

KART 14 PENALIZADO EM 5 SEC

ADEMIR RAULINO

KART 25 PENALIZADO EM 10 SEC

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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